Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества: сооружение – газопровод высокого давления до ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18 и низкого давления от ГРП-8, ГРП-9, ГРП-11, ГРП-18 в с. Смоленское Смоленского района Алтайского края, протяженностью 30736 м.

с. Смоленское                                                                                    06 октября 2021 г.

На заседании присутствовали: председатель комиссии – Филатова Н.В. - начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
заместитель председателя комиссии – Баранова Л.Л. – начальник отдела Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;

члены комиссии:
Малец С.В. – управляющий делами Администрации Смоленского района;

Каньшина Ж.П. – главный специалист Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
Борисов Е.Г. – начальник отдела по газификации Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района.

Заседание аукционной комиссии по количеству присутствующих является правомочным.

Слово предоставляется Филатовой Н.В.:
заявки принимались с 16.09.2021 до 17-00 часов 05.10.2021 года включительно.

Информационное сообщение, о проведении аукциона было опубликовано на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет 15.09.2021 года.

По состоянию на 17 часов 00 минут 05.10.2021 года заявок не поступило.

На основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

В соответствии с п.п. 129, 133 Правил проведения конкурсов или аукционов …, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67, признать аукцион несостоявшимся.
Подписи членов комиссии:
_________________ Филатова Н.В.
_________________ Баранова Л.Л.
_________________ Каньшина Ж.П.
_________________ Малец С.В.

_________________ Борисов Е.Г.